e 

n cto Uf € i : 

10 — 

Ego Petrus Portuensis et Sancte Rufine Episcopus 88. 
1 Ego Johannes ÁAlbaniensis Episcopus 88. 

t Ego Johannes Sabinensis Episcopus ss. 
T Ego Nicholaus Tusculanus Episcopus 88. 

1 Ego Guido Prenestinus Episcopus s8. 
1 Ego Gregorius Saneti Georgij ad Uelum Aureuní Diaconus 

Cardinalis 88. 

T Ego Guido Saneti Nycholai in Careere Tulliano Dioconus 
Cardinalis ss. 

| T Ego Octauianus Sanetorum Sergij et Bachi Diaconus Cardi- 
| nalis 88. 

| T Ego Johannes Sanctorum Cosme et Damiani Diaconus Car- 
| dinalis s&. 

1 Ego Pelagius Sanoete Lucie ad Septa Solis Diaconus Cardi- 
nalis S8. 

Datum Laterani per manum Johannis Sancte Marie in 

Cosmidin Diaconi Cardinalis, Sanete Romane Ecclesie Can- 
cellarij, idibus Maij indietione V., anno Domini M*CC'VIIII', 

Pontifieatus uero domini Innocentij Pape III. anno duodecimo. 

(Eredetie bórhártyán, a budai királyi kamarai levéltárban. Bok hi- 
bával kiadva Fejérnél Cod. Dipl. III. köt. 1. r. 93. Il.) 

66. 

II. Endre király megerősíti Chepán nádornak Lesnissa hely- 
séget adományozó végintézkedését a templomrend számára. 

1210. 

(Dn nomine Sancte Trinitatis et Indiuidue Vnitatis. (A)n- 
dreas Dei gracia Vngarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, 
Gallieie, Lodomeriqeiue Rex in perpetuum. Quum dies hominis 
breues sunt et ipsius breuitatis terminus ignoratur, expedit 
vniuersis suppremum diem iudieij operibus misericordie pre- 
uenire, ut in futuro metere ualeant, quod in presenti seculo 

-— M —-————— —— - 
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seminarunt. Ad quam messem cottidie anelantes, et diutur- 
nis gemitibus suspirantes, dignum et necessarium duximus, 
vniuersas Dei Ecclesias et personas sacris officijs mancipatas 
in Regno nostro protegere, vniuersaque beneficia munificencia. 
Regum siue Principum largitate eis erogata confirmare. 
Saere igitur Milicie Templi religiosam deuocionerm et assiduos. 
labores, quos ab hostibus Crucis Christi incessanter perferunt, 
considerantes et ueraci iudicio commendantes, terram quan- 
dam nomine Lesnissa de Comitatu de Posega exeeptam, quam 
Chepano Bachiensi et Palatino Comiti ob insignem sue fideli- 
tis constanciam, et multiplicia insignia meritorum primitus 
contuleramus; ipse quoque in extremis laborans nostro beni- 

gno assensu eandem terram predicte Milicie Templi in testa- 
mento erogauit, certis distinctisque metis undique diuisam 
pro remedio anime nostre Domui Milicie Templi concedimus. 
et confirmamus. Prima meta incipit a loco, qui dicitur Starsa, 
et tendit ad fluuium Dobroreka; deinde Dobroreka est ei pro- 
meta usque dum cadit in lumen Lesnissa, postea Lesnissa est. 
sibi pro meta, usque quo cadit in Zouam ; Zoua uero inferius